
 

 

 

ОВЛАСТУВАЊЕ  

 

Јас, __________________________________________________ (име и презиме) со  

ЕМБГ_______________________ и ИД број во Стопанска банка АД – Скопје__________________, 

овластен застапник на правното лице __________________________________________________ со   

ЕМБС _________________________:  ЕДБ___________________________________ и ИД број во 

Стопанска банка АД – Скопје _____________________, го овластувам лицето: 

______________________________________ (име и презиме) со ЕМБГ _______________________, 

во име и за сметка на правното лице што го застапувам да подигне:  

1. корисничко име, лозинка   
2. дигитален сертификат   
(се заокружува бројот)  

 
Со потпишување на ова Овластување потврдувам дека сум свесен и согласен дека сертификатот и 
корисничкото име и лозинка заедно во целост овозможуваат пристап до сите сметки, производи и 
средства во сопственост на правното лице, што го има во Стопанска банка АД – Скопје, чиј овластен 
застапник сум. Односно дека имателот на сертификатот и корисничкото име и лозинка, 
истовремено може да има пристап до сметките на правното лице и да располага со средствата на 
истите.  
 
Исто така, со потпишување на ова Овластување свесен сум и согласен дека Стопанска банка АД – 
Скопје не сноси и нема да сноси никаква материјална или кривична одговорност за евентуални 
штети кои можат да произлезат согласно горенаведеното. 
 
 
Датум и место  Овластувач   

(цело име и презиме и своерачен потпис со цел адекватна автентикација  на 

овластувачот со клиентско досие)  

 

_________________    

                                                                                
____________________________________   

 

Примил и проверил во Стопанска банка АД - Скoпје:  

 

__________________________________. Вработен (име и презиме и потпис) 

НАПОМЕНА: Стопанска банка АД - Скoпје го задржува правото да не го издаде корисничкото име, лозинката и 
сертификатот на лицето наведено во овластувањето доколку не обезбеди соодветна потврда на идентитетот на 
овластеното лице и/или овластувачот (автентикација на потписот/идентитетот)   


